
Regionální svaz stolního tenisu Vyškov, z.s.  

 

Platby na účet: RSST Vyškov,z.s., číslo účtu : 250760766/0300, var. symbol = 34, číslo klubu v Registru ČAST, specifikace poplatku 

 

                                                   Zpráva č. 1/2024-2025                                                  12. 6. 2024 

1. Valná hromada 

  

Valné hromady RSST Vyškov, z.s. , se nezúčastnil zástupce oddílu TJ Tatran Hrušky 

(díle viz. Pokuty ) 

VH RSST Vyškov, z.s. zahájil předseda VV RSST Vyškov,z.s. Ladislav Zubal. 

Zpráva o hospodaření nebyla předložená z důvodu neuzavřených výkazů o použití příspěvku 

od RSST Vyškov, z.s. Bude zveřejněná nejpozději do zahájení sezóny 2024 – 2025. 

Zprávu o činnosti VV RSST Vyškov, z.s. přednesl předseda STK RSST Vyškov, z.s. Ján Frimmer 

 

Návrhy ke schválení: 

 

1. Vladislav Reška – návrh na změnu v dokumentu Poplatky a sazebník pokut  

Znění:  Návrh na snížení evidenčních poplatků  

Dospělí  z 500,-Kč  na 400,-Kč 

Mládež ze 400,-Kč na 300,-Kč 

Ostatní  beze změn     100,-Kč 

Návrh byl přijat. 

Hlasovalo 34 osob (pro návrh – 27, proti návrhu 7) 

 

2. Jaromír Flössler – návrh na změnu v čl.26 Příspěvky a dotace od RSST Vyškov, z.s.   

Znění: Návrh, aby příspěvky na mládež pro oddíl, který neplatí evidenční poplatky RSST 

Vyškov, z.s. nebyly proplaceny RSST Vyškov, z.s. Týkalo by se to akci, které nejsou pořádány 

v gesci RSST Vyškov, z.s. (BTM kraje , BTM ČR, memoriály a pod.) a mládež se je zúčastňuje 

dle rozhodnutí oddílu. 

Příspěvky na mládež za akce, na které byla mládež vyslaná RSST Vyškov, z.s. nebo jsou 

pořádány v gesci RSST Vyškov, z.s. by se nadále proplácely.  

Týkalo by se to OP v jednotlivých kategoriích mládeže, pořádání kol ŽL. 

Návrh nebyl přijat.  

Hlasovalo 34 osob (pro návrh – 1, proti návrhu 33) 

 

3. Luděk Urbánek – návrh na úpravu způsobu proplacení Výkazů o použití příspěvku od 

RSST Vyškov, z.s. 

Upřesnění proplácení příspěvku 

 - VV RSST Vyškov, z.s. na základě předloženého Výkazu o použití příspěvku na schůzi VV RSST 

Vyškov, z.s., řádně a správně vyplněného a opatřeno razítkem oddílu, proplatí stanovenou 

částku uvedenou ve Výkazu o použití příspěvku od RSST Vyškov, z.s. a to buď: 

- Převodem na účet, který bude uveden ve výkazu o použití příspěvku od RSST Vyškov, 

z.s.  

- V hotovosti – vyplacení požadované částky proběhne na plánované schůzi VV RSST 

Vyškov, z.s.  



Regionální svaz stolního tenisu Vyškov, z.s.  

 

Platby na účet: RSST Vyškov,z.s., číslo účtu : 250760766/0300, var. symbol = 34, číslo klubu v Registru ČAST, specifikace poplatku 

 

Vedoucí oddílu  je povinen oznámit,  nejméně 5 pracovních dnů předem, předsedovi 

VV RSST Vyškov, z.s. Ladislavu Zubalovi, požadavek k proplacení výkazů o použití 

příspěvku od RSST Vyškov, z.s. s uvedením konkrétní částky, aby bylo možné zajistit 

hotovost na den konání schůze VV RSST Vyškov, z.s.  

Návrh byl přijat. 

Hlasovalo 34 osob (pro návrh 34) 

 

VH RSST Vyškov, z.s. schválila : 

 

1. Zprávu o činnosti VV RSST Vyškov, z.s. za sezónu 2023 - 2024 

2. Rozpis soutěže 2024 – 2025  (po úpravě) 

3. Poplatky a sazebník pokut (po úpravě) 

4. Adresář a tabulky soutěží       (po úpravě) 

5. Nasazovací žebříček eSTeR muži platný pro sezónu 2024 – 2025 (po úpravě) 

6. Nasazovací žebříček eSTeR mládež platný pro sezónu 2024 – 2025 (po úpravě) 

7. Jaromíra Flösslera -  delegáta na VH JmSST  

 

2. Přidělení pořadatelství OP v sezóně 2024 – 2025 

 

OP muži  - TJ Sokol Hlubočany 

OP ženy  - TJ Sokol Luleč 

OP U11 a U17  - TJ Sokol Vážany 

OP U13 a U19  - TTC Komořany 

OP U15 a U21  - TJ Sokol Bučovice 

 

3. Evidenční seznamy 

 

V souladu se Soutěžním řádem a schválenými změnami Konferenci ČAST  

zpracovat evidenční seznamy oddílů a zaplatit evidenční poplatky .  

Termín splnění do 30. 6. 2024. 

Pozn.:  Platbu provést na účet RSST Vyškov, z.s. č.ú.: 250760766/0300 

 

4. Změna organizačního pracovníka  

 

Organizačním pracovníkem  oddílu TJ Sokol Rousínovec je místo Pavla Juháse: 

Jiří Konkol           email: jiri.konkol@seznam.cz        tel.č. : +420 725 736 245 

 

 

 

 

 

mailto:jiri.konkol@seznam.cz


Regionální svaz stolního tenisu Vyškov, z.s.  

 

Platby na účet: RSST Vyškov,z.s., číslo účtu : 250760766/0300, var. symbol = 34, číslo klubu v Registru ČAST, specifikace poplatku 

 

5. Pokuty 

 

VV RSST Vyškov, z.s. uděluje pokutu: 

300,-Kč za neúčast zástupce oddílu na VH RSST Vyškov, z.s. dne 30. 5. 2024. 

Termín splatnost pokuty do 26. 6. 2024. 

 

6. Informace 

 

VV RSST Vyškov, z.s. nabízí oddílům možnost k nakoupení míčků Joola Flash 40+ *** plast, 

bílá. 

Pokud by měl někdo zájem o nákup, můžete si objednat  na tel.č. 603 783 831 formou SMS 

zprávy  nejpozději do 15. 7. 2024. 

Do SMS zprávy uveďte :  

- kdo objednává (jméno a příjmení) 

- pro který oddíl (název oddílu) 

- kolik krabíc   

VV RSST Vyškov, provede průzkum trhu a v případě, že to bude pro kluby výhodné míčky 

zakoupí.  

Po dodání míčků Vám bude oznámeno, kdy, kde a za kolik si budete moct objednané krabice 

s míčky vyzvednout. 

 

 

7. Schůze VV RSST Vyškov, z.s. 

 

Příští schůze VV RSST Vyškov, z.s. bude dne 4. 9. 2024 v 15:00 hod. v restauraci U Kopinců ve 

Vyškově. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Předseda STK    Předseda VV    Sekretář 

Ján Frimmer    Ladislav Zubal    Jaromír Flössler  


